

osobně

11list

Hygienická stanice HLMP
Rytířská 404
Praha 1

Hygienická stanice hl. m. Prahy
se sídlem v Praze
110 01 Praha 1, Rytířská 12

- 6. 10. 2021
60485
Čj.: Příl:


Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

DS - Elektronický podpis:
ANO NE

Vážení!

Žádám o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.:

- Kolikrát byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění
- Ve kterých dnech byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění,

Odpověď zašlete, prosím, na e- mail adresu 

V Praze dne 6.10.2021



Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 06. 10. 2021
Naše č. j.: HSHMP 60485/2021
Sp. zn.: HSHMP 60485/2021
Vyřizuje: [REDAKCE]
Tel.: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
V Praze dne: 13. 10. 2021



Výzva

k doplnění data narození žadatele o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 106/1999 Sb.“).

Dne 06. 10. 2021 byla na Hygienickou stanici hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“), Rytířská 12, Praha 1, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb. V žádosti není uvedeno datum narození žadatele, jak stanoví § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb. V souladu s § 14 odst. 5 písm. a) zák. č. 106/1999 Sb. žádáme o doplnění data narození.

Pokud nebude žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. do 30 dnů ode dne doručení této výzvy doplněna, HSHMP tuto žádost odloží.

[REDAKCE]
Ředitelka protiepidemického odboru

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“

„otisk úředního razítka“

Hygienická stanice HLMP
Rytířská 404
Praha 1

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení!

Žádám o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.:

- Kolikrát byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění
- Ve kterých dnech byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění

Odpověď zašlete, prosím, na e-mail adresu: [REDACTED]

V Praze dne 6.10.2021

[REDACTED]

Doplnění žádosti dne 13.10.2021:

- Datum narození: [REDACTED]

Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 06. 10. 2021
Naše č. j.: HSHMP 60485/2021
Sp. zn.: HSHMP 60485/2021
Vyřizuje: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
V Praze dne: 25. 10. 2021
Počet listů/příloh: 1/0

Vážená paní



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDACTED]

dne 06. 10. 2021 obdržela Hygienická stanice hl. m. Prahy se sídlem v Praze (dále jen „HSHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vaši žádost dle uvedeného zákona, ve které konkrétně ke dni zpracování odpovědi žádáte následující informace:

- 1. Kolikrát byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění*
- 2. Ve kterých dnech byla v Praze v roce 2019, 2020 a 2021 až do dnešního dne vyhlášena epidemie respiračních onemocnění*

Po posouzení obsahu žádosti HSHMP poskytuje žadateli v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace podle uvedeného zákona a uvádí následující.

Poslední chřipková epidemie byla zaznamenána na území hl.m. Prahy v sezóně 2019/2020, konkrétně v Praze začala v 5. kalendářním týdnu 2020, nicméně epidemie jako taková nebyla vyhlášena. Co se týká onemocnění covid-19, Světová zdravotnická organizace vyhlásila pandemii tohoto onemocnění v březnu 2020.

[REDACTED]
ředitelka odboru protiepidemického

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“